ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Biên Hòa, ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2023

cho Phòng Văn hóa và Thông tin

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 84/NQ-HĐND ngày 21/9/2023 của Hội đồng nhân

dân thành phố Biên Hòa về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán thu ngân sách Nhà

nước, chi ngân sách địa phương năm 2023 trên địa bàn thành phố Biên Hòa (lần

2);

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố tại Tờ

trình số 55/TTr-TCKH ngày 29/9/2023 về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi

ngân sách nhà nước năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố:

- Điều chỉnh giảm: 5.400.000.000 đồng (Năm tỷ, bốn trăm triệu đồng).

- Bổ sung: 11.399.000.000 đồng (Mười một tỷ, ba trăm chín mươi chín triệu

đồng).

(phân bổ nội dung cụ thể theo phụ lục đính kèm).

 Điều 2. Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố có trách nhiệm tổ

chức điều hành và thực hiện dự toán chi ngân sách nhà nước được giao theo đúng

các quy định của Luật Ngân sách nhà nước năm 2015.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố Biên Hòa, Trưởng

Phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký và Kho bạc Nhà nước tỉnh

Đồng Nai phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT. Thành ủy BH;

- TT. HĐND TPBH;

- CT, các PCT/UBND TP;

- Chánh, Phó VP. HĐND-UBND TP;

- Lưu VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Liên

		2023-10-02T16:21:29+0700

		2023-10-02T17:06:28+0700
	Nguyễn Ngọc Liên

		2023-10-02T17:25:50+0700

		2023-10-02T17:25:50+0700

		2023-10-02T17:25:50+0700

		2023-10-02T17:25:50+0700